§. 1. Cum autem ficut pro parce dii Di-
| daci Nobis fubinde expofitum fuir , ipfe De-
| cretum hujufmodi , quo firmius fubfiftac Apo-
| fiolice confirmationis noftre Pitrocinio commu.-
niri fummopere defiderer : Nos ipfum Dida-
cum fpecialibus gratiis profequi volentes , &
la quibulvis excommunicationis , fufpenfionis ,
| & interdi&i, aliifque Ecclefiafticis fententiis ,
cenfuris , & peenis a jure, vel ab homine qua-
vis occafione , vel caufa latis, fi quibus quo-
modolibet innodarus exiftic ad effeGum prafen-
ttium dumtaxar confequendum harum ferie ab-
folventes, & abfolutum fore cenfentes, fuppli-

fecus foper his a quoquam, quavis anforitate, cationibus ejus nomine Nobis humiliter potre-

| éis inclinati , Decretum prainfertum au&orica-

§. 4. Non obftantibus Conftitutionibus, &!te Apoftolica tenore prafentium approbamus
Ordinationibus Apoftolicis , czterifque contrariis| & confirmamus , illique inviolabilis Apoftolice

| firmitatis robur adjictmus, falva tamen femper

Datum Rome apud S. Mariam Majorem fub|in pramiffis auétoritate prafitz Congregationis

| Cardinalinm,
| §. 2. Decernentes ealdem prafentes literas
{femper firmas, validas, & efficaces exiftere , &

1

Regifirata in lib. Brevium Menfis Fannarii| 'S fuofque plenarios , & integros effectus

fortiri , & obtinere , ac illis ad quos [pe@ac,
& pro tempore {pe@abit in omnibus, & per
omnia plenifime {uffragari. Sicque in przmiffis
per quofcumque Judices Ocdinarios, ac dele-
| gatos etiam caufarum Palatii Apoftolici Audito-
ires judicari, & definiri debere; ac irritom , &

|inane {i fecus fuper his a quoquam quavis au-
&oritate fcienter, vel ignoranter contigerit at-
tentari,

§. 3. Non obftantibus prefata Cregorii prz-
decefloris, aliifque Conftitutionibus , & Ordina-
tionibus Apoftolicis ; carerilque contrariis qui-
bufcumque,

Datum Rome apud San&am Mariam Majorem
|fub Annulo Pifcatoris die 18. Jaauar. 1672, Pon
tificatus noftri anno Secundo.

1. G. Slofius.
Regifirata in Secretaria Breviwm in lib, Meufis
Fanuarii parte utrague fol. 150.

o

Facultas Prioris Generalis Ordinis B. Mariz de
Monte Carmelo conferendi Lauream Doéto-
ralem Fratribus Magiltris in Collegiis , & ftu-
diis fui Ordinis.

CLEMENS - PAPA X

Ad fuiuram rei memoriam,

Lias fel, rec. Clemens PP, IX. pradeceffor
A Nofter dilefto filio Matthzo Orlando mo-
derno, & pro tempore exiftenti Priori Gonerali
Ordinis Fratrum B, Mariz de Monte Carmelo
facultatem conferendi Lauream Doétoralem il-
lis Fratribus d. Ordinis ; qui ex pracepto Confti-
tutionum Ordinis hujufmodi Magilterio infigniti
forent, auctoritate Apoftolica conceflit. Ita tanien
ut illa extra Collegium Salamantinum non nifi in